
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to SMS SwimArt Myślenice 27/3/2022 12:20 - Strona 1

Międzywoj. Drużynowe Mistrzostwa Młodzików Runda I
Oświęcim, 26 - 27/3/2022

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 13 lat
26/3/2022 - 11:35 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Polak Iga 09 Płetwal Zakopane 4:38.60 591
50m: 32.67 32.67 150m: 1:44.22 35.89 250m: 2:54.80 35.21 350m: 4:04.95 35.03

100m: 1:08.33 35.66 200m: 2:19.59 35.37 300m: 3:29.92 35.12 400m: 4:38.60 33.65

2. Gościńska Gabriela 09 SMS Galicja Kraków 4:44.41 556
50m: 32.48 32.48 150m: 1:44.92 36.40 250m: 2:57.32 36.10 350m: 4:09.69 36.00

100m: 1:08.52 36.04 200m: 2:21.22 36.30 300m: 3:33.69 36.37 400m: 4:44.41 34.72

3. Żak Zoya 09 Solne Miasto Wieliczka 4:49.59 527
50m: 32.45 32.45 150m: 1:44.53 36.14 250m: 2:58.13 36.98 350m: 4:12.23 36.98

100m: 1:08.39 35.94 200m: 2:21.15 36.62 300m: 3:35.25 37.12 400m: 4:49.59 37.36

4. Długopolska Nikola 09 Olimpijczyk Kraków 4:52.57 511
50m: 33.72 33.72 150m: 1:46.87 36.77 250m: 3:02.83 37.96 350m: 4:17.25 36.70

100m: 1:10.10 36.38 200m: 2:24.87 38.00 300m: 3:40.55 37.72 400m: 4:52.57 35.32

5. Wieczorek Michalina 09 Ósemka Oświęcim 4:53.31 507
50m: 34.10 34.10 150m: 1:48.69 37.75 250m: 3:03.54 37.19 350m: 4:17.61 36.48

100m: 1:10.94 36.84 200m: 2:26.35 37.66 300m: 3:41.13 37.59 400m: 4:53.31 35.70

6. Kiszczak Olga 09 Ósemka Oświęcim 4:54.26 502
50m: 32.90 32.90 150m: 1:46.14 36.98 250m: 3:01.96 37.63 350m: 4:17.62 37.73

100m: 1:09.16 36.26 200m: 2:24.33 38.19 300m: 3:39.89 37.93 400m: 4:54.26 36.64

7. Pęczek Karolina 09 Płetwal Zakopane 4:54.38 501
50m: 32.51 32.51 150m: 1:45.16 36.42 250m: 2:59.72 37.81 350m: 4:17.00 39.00

100m: 1:08.74 36.23 200m: 2:21.91 36.75 300m: 3:38.00 38.28 400m: 4:54.38 37.38

8. Grajdura Nina 09 Sokół-Mościce Tarnów 4:56.38 491
50m: 32.87 32.87 150m: 1:46.03 37.25 250m: 3:02.67 38.30 350m: 4:19.70 38.09

100m: 1:08.78 35.91 200m: 2:24.37 38.34 300m: 3:41.61 38.94 400m: 4:56.38 36.68

9. Grzywacz Gabriela 09 SMS Galicja Kraków 5:02.26 463
50m: 33.35 33.35 150m: 1:49.12 38.56 250m: 3:07.98 39.44 350m: 4:26.95 39.12

100m: 1:10.56 37.21 200m: 2:28.54 39.42 300m: 3:47.83 39.85 400m: 5:02.26 35.31

10. Stankiewicz-Szpilka Maria 09 Olimpijczyk Kraków 5:02.53 462
50m: 33.81 33.81 150m: 1:49.63 38.61 250m: 3:07.63 39.46 350m: 4:25.00 38.81

100m: 1:11.02 37.21 200m: 2:28.17 38.54 300m: 3:46.19 38.56 400m: 5:02.53 37.53

11. Dąbek Zuzanna 09 SMS Galicja Kraków 5:10.49 427
50m: 34.89 34.89 150m: 1:52.73 39.36 250m: 3:12.75 40.29 350m: 4:31.94 39.34

100m: 1:13.37 38.48 200m: 2:32.46 39.73 300m: 3:52.60 39.85 400m: 5:10.49 38.55

12. Korpak Maja 09 Solne Miasto Wieliczka 5:29.32 358
50m: 35.35 35.35 150m: 1:59.13 42.67 250m: 3:25.08 42.77 350m: 4:49.77 41.73

100m: 1:16.46 41.11 200m: 2:42.31 43.18 300m: 4:08.04 42.96 400m: 5:29.32 39.55

13. Jarosz Adrianna 09 Ósemka Oświęcim 5:36.13 337
50m: 38.04 38.04 150m: 2:03.34 42.94 250m: 3:29.20 42.77 350m: 4:55.81 43.47

100m: 1:20.40 42.36 200m: 2:46.43 43.09 300m: 4:12.34 43.14 400m: 5:36.13 40.32

14. Hus Olivia 09 Olimpijczyk Kraków 5:36.75 335
50m: 37.20 37.20 150m: 2:02.46 43.00 250m: 3:30.46 43.72 350m: 4:53.09 41.24

100m: 1:19.46 42.26 200m: 2:46.74 44.28 300m: 4:11.85 41.39 400m: 5:36.75 43.66

15. Mleczko Anna 09 Płetwal Zakopane 5:38.94 328
50m: 39.22 39.22 150m: 2:05.78 43.89 250m: 3:32.13 43.22 350m: 4:57.60 42.62

100m: 1:21.89 42.67 200m: 2:48.91 43.13 300m: 4:14.98 42.85 400m: 5:38.94 41.34

16. Śliwa Antonina 09 Solne Miasto Wieliczka 5:52.75 291
50m: 38.38 38.38 150m: 2:08.36 45.75 250m: 3:40.92 46.38 350m: 5:11.61 45.32

100m: 1:22.61 44.23 200m: 2:54.54 46.18 300m: 4:26.29 45.37 400m: 5:52.75 41.14

17. Litewka Gabriela 09 Jordan Kraków 5:52.89 291
50m: 40.05 40.05 150m: 2:10.88 45.95 250m: 3:41.74 44.70 350m: 5:10.83 44.16

100m: 1:24.93 44.88 200m: 2:57.04 46.16 300m: 4:26.67 44.93 400m: 5:52.89 42.06
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18. Gawlik Maja 09 Roquet Krynica 5:59.22 276
50m: 40.43 40.43 150m: 2:11.02 45.68 250m: 3:43.75 46.91 350m: 5:16.99 46.70

100m: 1:25.34 44.91 200m: 2:56.84 45.82 300m: 4:30.29 46.54 400m: 5:59.22 42.23

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
26/3/2022 - 11:35 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Rachwał Olga 10 SMS Galicja Kraków 5:13.70 414
50m: 36.49 36.49 150m: 1:57.30 40.73 250m: 3:19.24 40.77 350m: 4:38.21 38.73

100m: 1:16.57 40.08 200m: 2:38.47 41.17 300m: 3:59.48 40.24 400m: 5:13.70 35.49

2. Nowacka Emilia 10 SMS Galicja Kraków 5:16.55 403
50m: 35.79 35.79 150m: 1:58.62 42.28 250m: 3:20.28 40.82 350m: 4:40.05 39.52

100m: 1:16.34 40.55 200m: 2:39.46 40.84 300m: 4:00.53 40.25 400m: 5:16.55 36.50

3. Woźny Izabela 10 Sokół-Mościce Tarnów 5:23.75 377
50m: 37.33 37.33 150m: 2:00.16 40.88 250m: 3:22.72 41.63 350m: 4:44.95 41.02

100m: 1:19.28 41.95 200m: 2:41.09 40.93 300m: 4:03.93 41.21 400m: 5:23.75 38.80

4. Piecuch Julia 10 KS SMS Wieliczka 5:32.66 347
50m: 38.87 38.87 150m: 2:04.83 43.05 250m: 3:30.21 42.70 350m: 4:53.93 41.96

100m: 1:21.78 42.91 200m: 2:47.51 42.68 300m: 4:11.97 41.76 400m: 5:32.66 38.73

5. Kuna Alina 10 Solne Miasto Wieliczka 5:34.43 342
50m: 36.62 36.62 150m: 2:00.87 42.16 250m: 3:27.46 43.03 350m: 4:54.33 43.40

100m: 1:18.71 42.09 200m: 2:44.43 43.56 300m: 4:10.93 43.47 400m: 5:34.43 40.10

6. Szymańska Wiktoria 10 KS SMS Wieliczka 5:36.12 337
50m: 37.76 37.76 150m: 2:04.32 44.04 250m: 3:31.32 43.13 350m: 4:57.22 42.50

100m: 1:20.28 42.52 200m: 2:48.19 43.87 300m: 4:14.72 43.40 400m: 5:36.12 38.90

7. Baranowska Maria 10 SMS Galicja Kraków 5:37.26 333
50m: 38.60 38.60 150m: 2:04.16 43.12 250m: 3:31.63 43.70 350m: 4:57.26 42.98

100m: 1:21.04 42.44 200m: 2:47.93 43.77 300m: 4:14.28 42.65 400m: 5:37.26 40.00

8. Lizak Salomea 10 Sokół-Mościce Tarnów 5:51.09 295
50m: 39.24 39.24 150m: 2:09.06 45.19 250m: 3:39.73 46.12 350m: 5:08.96 44.81

100m: 1:23.87 44.63 200m: 2:53.61 44.55 300m: 4:24.15 44.42 400m: 5:51.09 42.13

9. Gos Maja 10 Jordan Kraków 5:52.23 292
50m: 40.02 40.02 150m: 2:11.23 45.57 250m: 3:42.38 45.31 350m: 5:11.70 44.51

100m: 1:25.66 45.64 200m: 2:57.07 45.84 300m: 4:27.19 44.81 400m: 5:52.23 40.53

10. Wawrzuta Kamila 10 Ósemka Oświęcim 5:58.45 277
50m: 40.85 40.85 150m: 2:10.62 45.27 250m: 3:42.25 45.72 350m: 5:13.17 45.58

100m: 1:25.35 44.50 200m: 2:56.53 45.91 300m: 4:27.59 45.34 400m: 5:58.45 45.28

11. Siwek Lilianna 10 Jordan Kraków 6:00.48 273
50m: 41.20 41.20 150m: 2:12.77 45.63 250m: 3:44.70 44.66 350m: 5:17.41 45.59

100m: 1:27.14 45.94 200m: 3:00.04 47.27 300m: 4:31.82 47.12 400m: 6:00.48 43.07

12. Werner Izabela 10 SMS Galicja Kraków 6:01.79 270
50m: 41.37 41.37 150m: 2:12.74 45.93 250m: 3:45.54 46.58 350m: 5:18.28 45.92

100m: 1:26.81 45.44 200m: 2:58.96 46.22 300m: 4:32.36 46.82 400m: 6:01.79 43.51

13. Kubis Gabriela 10 SMS Galicja Kraków 6:03.45 266
50m: 41.52 41.52 150m: 2:17.21 48.52 250m: 3:51.10 46.59 350m: 5:21.40 44.11

100m: 1:28.69 47.17 200m: 3:04.51 47.30 300m: 4:37.29 46.19 400m: 6:03.45 42.05

14. Boboń Amelia 10 Jordan Kraków 6:05.60 261
50m: 42.68 42.68 150m: 250m: 3:53.26 46.66 350m:

100m: 1:29.31 46.63 200m: 3:06.60 300m: 400m: 6:05.60

15. Jodłowska Karolina 10 Ósemka Oświęcim 6:09.13 254
50m: 41.36 41.36 150m: 2:11.06 45.91 250m: 3:45.16 47.04 350m: 5:22.78 49.08

100m: 1:25.15 43.79 200m: 2:58.12 47.06 300m: 4:33.70 48.54 400m: 6:09.13 46.35
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16. Dygulska Julia 10 SMS Galicja Kraków 6:09.98 252
50m: 42.93 42.93 150m: 2:16.99 47.48 250m: 3:52.31 47.86 350m: 5:26.63 47.00

100m: 1:29.51 46.58 200m: 3:04.45 47.46 300m: 4:39.63 47.32 400m: 6:09.98 43.35

17. Warunek Emilia 10 Jordan Kraków 6:10.31 252
50m: 41.99 41.99 150m: 2:16.03 47.21 250m: 3:52.56 47.86 350m: 5:26.67 46.73

100m: 1:28.82 46.83 200m: 3:04.70 48.67 300m: 4:39.94 47.38 400m: 6:10.31 43.64

18. Merta Kornelia 10 Ósemka Oświęcim 6:11.56 249
50m: 37.28 37.28 150m: 2:10.88 48.08 250m: 3:47.52 47.83 350m: 5:17.98 44.88

100m: 1:22.80 45.52 200m: 2:59.69 48.81 300m: 4:33.10 45.58 400m: 6:11.56 53.58

19. Wierzbicka Lena 10 Roquet Krynica 6:24.42 225
50m: 40.94 40.94 150m: 2:16.96 49.18 250m: 3:58.20 51.23 350m: 5:37.23 48.18

100m: 1:27.78 46.84 200m: 3:06.97 50.01 300m: 4:49.05 50.85 400m: 6:24.42 47.19
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